Министерство сельского
хозяйства

Республики Алтай
(Минсельхоз РА)

1урт ээлемнинг
Министерствозы

ПРИКАЗ
« №

г. Горно-Алтайск

Об утверждении состава Общественного Совета при Министерстве
сельского хозяйства Республики Алтай

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от
17.02.2014 года № 21 и на основании решения Коллегии Министерства
сельского хозяйства Республики Алтай от 20 июня 2014 года
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить состав Общественного Совета при Министерстве сельского
хозяйства Республики Алтай (приложение 1).

2.Признать утратившим силу приказ Минсельхоза Республики Алтай от 24
июля 2014 года № 138 «Об утверждении состава Общественного Совета по
развитию агропромышленного комплекса Республики Алтай».

Министр В.И.Безрученков

Исп: Е.А.Брылякова

Приложение 1
к приказу Министра сельского
хозяйства РА
от «__30__»___ 08_____ 2016 г.
№ __188__________

СОСТАВ
Общественного Совета при Министерстве сельского хозяйства

Республики Алтай

1. Кергилов Сергей Владимирович -  руководитель СПоК «Эм-Тус»
2. Челах Виктор Авангардович -  председатель Правления СПК «Абайский»
3. Лепихов Егор Николаевич - Исполнительный директор ООО «Лизинговая

компания «Алтай-Агро»
4. Земиров Юрий Семенович -  руководитель АЭСХ СО РАН
5. Кулагин Александр Александрович -  ветеран сельскохозяйственного

производства
6. Федюнина Марина Валерьевна -  директор Аграрного колледжа Горно-

Алтайского государственного университета
7. Сыева Серафима Яковлевна -  заместитель директора по научной работе

ФГБНУ «Горно-Алтайский научно-исследовательский институт»
8. Коротеев Сергей Григорьевич -  Председатель регионального отделения

Российского Союза регионального отделения Российского Союза
промышленников и предпринимателей в Республике Алтай

9. Атопкин Александр Николаевич — член регионального отделения
Российского союза промышленников и предпринимателей в Республике
Алтай